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МОТОРНЕ (ТРАНСПОРТНЕ) СТРАХОВЕ БЮРО УКРАЇНИ

Статистичні дані провадження обов’язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів
	Сума здійснених відшкодувань 

з 2005 р. по 30.04.2010 року (страховики+ФЗП)(грн.)
	1 661 136 104


Динаміка здійснення ОСЦПВВНТЗ 
страховиками-членами МТСБУ
січень - квітень 2009 та січень - квітень 2010 років
	Показники
	січень – квітень 2009 року
	січень – квітень 2010 року
	Приріст,

%

	Видано полісів (шт.)
	2 427 650
	2 817 814
	16

	Сума отриманих платежів 

(грн.)
	457 167 769
	519 329 617
	14

	Кількість врегульованих 

справ (шт.)
	23 585
	30 947
	31

	Сума здійснених страхових відшкодувань (грн.)
	164 228 531
	232 278 265
	41


Динаміка виплат з Фонду захисту потерпілих 
січень - квітень 2009 та січень - квітень 2010 років
	Показники
	січень – квітень 2009 року
	січень –квітень             2010 року
	Приріст,

%

	Сума здійснених виплат 

з Фонду захисту потерпілих МТСБУ (грн.)
	10 531 617
	11 541 707
	10

	Кількість врегульованих справ (шт.)
	979
	964
	-2


Перша десятка страховиків-членів МТСБУ за результатами січня - квітня  2010 року
	За кількістю виданих полісів
	За сумою виплачених страхових відшкодувань
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	ВАТ НАСК «Оранта»
ПрАТ «СК«ПРОВІДНА» 

АТ «Страхова Група «ТАС» (приватне)
ПрАТ УСК «Княжа Вієна Іншуранс Груп» 
АТ «УПСК» 
ВАТ «СК «Універсальна» 
ВАТ УСК «Дженералі Гарант»
ЗАТ «СК«АХА Страхування»
СТзДВ  «Глобус»
АТ «ПРОСТО-страхування»
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
	ВАТ НАСК «Оранта»

ПрАТ «СК «ПРОВІДНА»

ПрАТ УСК «Княжа Вієна Іншуранс Груп»

ВАТ УСК «Дженералі Гарант»

АТ «Страхова Група «ТАС» (приватне)
ЗАТ «СК «Українська страхова група»
ЗАТ «СК«АХА Страхування»
АСК «ІНГО Україна»

АТ «ПРОСТО-страхування»
АТ «УПСК»


